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                                                                          N J O F T I M 

Drejtoria për Arsim njofton kandidatët të cilët kanë marrë pjesë në testin me 

shkrim nga lënda Edukatë Qytetare të mbajtur me date: 25.02.2021 dhe të lëndës 

Fizikë të mbajtur me datë 22.02.2021, se me rekomandim te komisionit ftohen 

prap në test me shkrim për shkak të gabimeve që ka pasur në përpilimin e 

pyetjeve. Të njëjtit do të ftohen prap në test me shkrim ditën e enjëte 11.03.2021 

ne ora 09:00 për lëndën e Fizikës dhe në ora 12:00 për lëndën Edukatë Qytetare. 

Lista e Kandidatëve për lëndën e Fizikës : 

Nr EMRI DHE MBIEMRI 

1 Besianë Kastrati Krasniqi 

2 Lirim Dragaqina 

3 Ajtene Dallku Shefkiu 

4 Jehona Vërbovci 

5 Ardita Imeri 

6 Sofije Latifi 



7 Lavdie Xhaka  

8 Teuta Pllana Çitaku 

9 Miranda Rama Morina 

10 Fikrije Krasniqi 

11 Qëndresa Gagica  

12 Sofije Jashari 

13 Nurije Gashi 

 

 

Lista e Kandidatëve për lëndën e Edukatës Qytetare : 

 

 

1 Fjolla Morina Beqiri 

2 Qendresa Qarkaxhia 

3 Lumturije Berisha 

4 Fatbardha Berbatovci 

5 Fidaim Kabashi 

6 Besa Sollova 

7 Benazire Luri Bajçinca  



8 Shpresa Jahiri Bimbashi 

9 Deshira Sllamniku 

10 Shukrije Maliqi 

11 Blerta Telaku Zogaj 

12 Blerta Gashi 

13 Lumturije Kutllovci 

14 Violeta Konjuhi  

15 Ajshe Paloja Piskala  

16 Egzona Hyseni 

17 Shpresa Nimani 

18 Mirjeta Bytyçi  

 

 

 

                                                                                  Udheheqës për Drejtorinë e Arsimi     

                                                                                                  Adnan Bullatovci                                                                                                       

                                                                                             ____________________ 

 

                                                                                                     


